
Uchwała Nr 83/2017 

 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 15 marca 2017 roku 

 

w sprawie ustalenia  listy kandydatów  do Rady Wydziału Zamiejscowego 

w Sandomierzu na kadencje 2016-2020, w grupie pozostałych nauczycieli akademickich 

oraz pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  

 

 

 

Na podstawie § 92  pkt 5  w zw. z § 203 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

1. Uniwersytecka Komisja Wyborcza stwierdza, że w grupie pozostałych nauczycieli 

akademickich w Wydziale Zamiejscowym w Sandomierzu, w wyborach do Rady 

Wydziału  na kadencję 2016-2020, kandydatami są: 

1) Furtak Łukasz, 

2) Nagórny Zbigniew. 

 

2. Uniwersytecka Komisja Wyborcza stwierdza, że w grupie pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi, w Wydziale Zamiejscowym w Sandomierzu, w wyborach do 

Rady Wydziału  na kadencję 2016-2020, kandydatem jest: 

Sobczyk Agnieszka. 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                    Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

                                                                                         r. pr. Roman Wołowiec 


